
                                                                                                                                  
 

U C H W A Ł A  Nr XXXVI/193/2013 
 

RADY GMINY KOTLIN 
z dnia 27 września 2013r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach działania 9.1, Poddziałanie 9.1.1  PO KL/9.1.1/1/13  pt. 
„KOTLIŃSKIE PRZEDSZKOLE SZANSĄ NA LEPSZY START” 
 
 
           Na podstawie art. 18 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym ( Dz. 
U. z 2013r. poz. 594 ze zm.) i art. 5 ust. 7 ustawy z dnia 7 września 1991r. o systemie oświaty 
( Dz. U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami) Rada Gminy Kotlin uchwala, co następuje: 
 
           § 1. 1. Zatwierdza się  realizację projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego z Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki w ramach Działania 9.1. 
Wyrównanie szans edukacyjnych i zapewnienie wysokiej jakości usług edukacyjnych 
świadczonych w systemie oświaty, Poddziałanie 9.1.1 Zmniejszenie nierówności w stopniu 
upowszechnienia edukacji przedszkolnej pt. „KOTLIŃSKIE PRZEDSZKOLE SZANSĄ NA 
LEPSZY START”, zarejestrowanego  w Krajowym Systemie Informatycznym pod  numerem 
POKL.09.01.01-30-034/13. 
          2. Projekt, o którym mowa w ust. 1 realizowany będzie od 1 sierpnia 2013r. do 30 
czerwca 2015r. zgodnie z umową  o dofinansowanie na kwotę  983.962,84 zł. 
 
        § 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kotlin. 
 
        § 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                          Przewodniczący Rady 
                                                                                               
                                                                                               Czesław Moch 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 



 
U z a s a d n i e n i e 

 
do uchwały Nr XXXVI/ 193 /2013  

RADY GMINY KOTLIN 
 z dnia 27 września 2013r. 

 
w sprawie zatwierdzenia realizacji projektu współfinansowanego z Europejskiego 
Funduszu Społecznego w ramach działania 9.1, Poddziałanie 9.1.1 PO KL/9.1.1/1/13 pt. 
„KOTLIŃSKIE PRZEDSZKOLE SZANSĄ NA LEPSZY START” 
 
                  Złożony wniosek o dofinansowanie projektu pt. „Kotlińskie przedszkole szansą na 
lepszy start” w ramach Priorytetu IX, Poddziałanie 9.1.1 Programu Operacyjnego Kapitał 
Ludzki został rozpatrzony pozytywnie na etapie oceny merytorycznej i został 
zakwalifikowany do dofinansowania. 
Celem projektu jest zmniejszenie nierówności w stopniu upowszechniania edukacji 
przedszkolnej. 
Projekt realizowany będzie  w Szkole Podstawowej w Sławoszewie z siedzibą  w Parzewie      
oraz w Szkole Podstawowej im. Kornela  Makuszyńskiego w Woli Książęcej. 
Gmina Kotlin może pozyskać środki z Europejskiego Funduszu Społecznego na realizację 
w/w  projektu po  jego zatwierdzeniu  przez Radę Gminy. 
                Z tych względów podjęcie uchwały jest zasadne. 

 
 
   

 

 


